CN~J 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.o 3222/2020
ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de Sâo Paulo,
no uso de suas atribuições Legais, e de acordo com o
Decreto n.° 2799/2020 de 26 de Março de 2020 em
conformidade com a Medida Provisória n." 927 de 22
de Março de 2020, e demais legislações pertinentes;

R E S O L V E:-

Artigo 1.0 :- Conceder 10 (dez) dias de férias
regulamentares em descanso, a gozar de 22/04/2020 á 01/05/2020, aos
servidores públicos abaixo relacionados:-

Aparecida Pereira Rocha, portadora do RG n.°
42.663.110-9, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Cacilda Russo, portadora do RG n.? 34.875.699-9,
referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Claudia Julia da Silva Russo, portadora do RG n.°
42.663.989-3, referente ao período aquisitivo de 2020/2021;

Cleunides dos Santos Pessoto, portadora do RGn."
14.610.605, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Crislei Garcia de Oliveira, portadora do RG n.°
33.076.068-3, referente ao período aquisitivo de 2020/2021;

Daniela Almeida Rodrigues, portadora do RG n."
41.746.624-9, referente ao período aquisitivo de 2020/2021;

Elizandra da Silva Ivo Firmino, portadora do RG
n." 42.664.043-3, referente ao período aquisitivo de 2020/2021;

Erika Regina Sanchon Bani, portadora do RG n."
33.076.052-X, referente ao período aquisitivo de 2020/2021;

Evanilde Ribeiro Marinho Candido, portadora do
RG n." 25.862.382-X, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Isabela dos Santos Figueiredo, portadora do RG
n." 47.333.237-1, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Ivani Aparecida Raimundo de Carvalho,
portadora do RG n. o 24.373.882- 1, referente ao período aquisitivo de
2019/2020;

Ivone de Souza Bischel, portadora do RG n."
25.264.727-0, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Juliana Firmino Cripa, portadora do RG n."
42.663.786-0, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Luisangela Raimundo da Silva, portadora do R "'
n." 42.664.021-4, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

CNPJ 44.518.405;0001-91

Marcia Flausina da Silva, portadora do RG n."
34.875.744-X, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Maria Aparecida Santiago Pereira, portadora do
RG n.? 23.607.097-6, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Maria Cristina dos Santos Pedrozo, portadora do
RG n.? 34.875.731-1, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Marli de Moura Pereira, portadora do RG n."
26.469.077 -1, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Nilza Batista Espin, portadora do RG n."
45.437.117 -2, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Patricia Dias Mariano, portadora do RG n."
42.664.004-4, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Roca Tamborim Russo, portadora do RG n."
26.306.685-X, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Roseli Ananias Rodrigues, portadora do RG n.°
42.663.673-9, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Santina Rodrigues dos Santos, portadora do RG
n." 10.647.765, referente ao período aquisitivo de 2020/2021;

Silvelene Ferreira das Neves Sales, portadora do
RG n." 30.188.415-8, referente ao período aquisitivo de 2020/2021;

Tamires de Oliveira Alves Fernandes, portadora
do RG n.? 47.168.041-2, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Suelen Cristina Teruel de Lima, portadora do RG
n." 44.945.398-4, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. '\João Manzano", 22 de Abril de 2020.

Abig}):.~eli Dias
Prefeita Municipal
RG. n. o 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de cost me, conforme legislação em vigor
nesta data.

Aparecid
Set r Pessoal

RG. n." 22.933.211-0

P~açaDr. Daniel Guarido~294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone. (14) 3473-8700 e-mail: pmalvinfêterra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

	ebaa4f5eb202a2e27a16d15bae83f9a844771f6ec27a806c4aaa2b613141dc16.pdf
	ebaa4f5eb202a2e27a16d15bae83f9a844771f6ec27a806c4aaa2b613141dc16.pdf